
Ventspilio gėlių skulptūras sudarys
daugiau nei 27 tūkstančiai gėlių
Šiandien Ventspilyje prasidėjo vasaros gėlių sodinimas, formuojant 9 skulptūras, kaip informuoja Ventspilio komunalinė valdyba.
Pirmiausia gėlių skulptūrų apsodinimo vasaros gėlėmis darbai prasidėjo prie traukinuko Kalno stoties, kur įsikūrusi Kiškių šeima, darbai tęsiami ir prie kitų skulptūrų: Gėlių laikrodžio

Didžiajame prospekte, Ančių šeimynos Vaikų miestelyje, KJrepšinio kamuolio prie Olimpinio centro, bobslėjaus rogučių Didžiajame prospekte, Boružės Uosto promenadoje, Povandeninio

pasaulio Loču gatvėje ir Botružių šeimos priešais Parventos biblioteką. Ventspilio gėlių skulptūras papuoš 27 890 vasarinių gėlių, tokių kaip ledinukai, kalocefalai, pilkšvalapės žilės,

smulkiažiedžiai serenčiai, vilkdalgiai ir verbenos.

Nuo gegužės 15 d. pradedama puošti ir didžiausia Ventspilyje gėlių skulptūra „Gėlių karvė“, kuri taip pat apsodinama vasarinėmis gėlėmis. Jai skirta 8690 gėlių: ledinukų, vilkdalgių, lobiliarijų

ir pilkšvalapių žilių.

Ventspiliečių ir miesto svečių džiaugsmui Ventspilyje pradėjo žydėti tulpės ir kitos svogūninės gėlės. Atšilus orams mieste išsiskleidė 110 275 tulpės, iš kurių 16 470 – ankstyvosios tulpės, 1

000 – ankstyvosios pilnavidurės tulpės, 6 600 – vėlyvosios pilnavidurės tulpės, 34 625 – Triumfo grupės tulpės, 16 860 – Darvino grupės tulpės, 11 000 – lelijažiedės tulpės, 1 500 –

daugiažiedės tulpės, 1 050 – botaninės tulpės, 8 400 – vėlyvosios tulpės, 8 400 – Grego grupės tulpės, 1 000 – Virdifloro grupės tulpės ir 3 370 – papūginės tulpės. Puošnios ir vešlios tulpių

klombos papuoš ir jų žiedų kvapu bus galima mėgautis Didžiajame prospekte, Didžiojoje aikštėje ir daugelyje kitų Ventspilio vietų.


